



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2018 года

199/2018-6

г. Салехард

О внесении изменений в некоторые постановления Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа в сфере закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов

На основании пункта 15 статьи 1 Федерального закона от 31 декабря 2017 года № 504-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Избирательная комиссия Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляет:**

1. Внести следующие изменения в некоторые постановления Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа в сфере закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов:

1.1. в Примерном порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг территориальными избирательными комиссиями и участковыми избирательными комиссиями в Ямало-Ненецком автономном округе при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ямало-Ненецком автономном округе, утвержденном постановлением Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 мая 2018 года № 74/698-6:

1.1.1. в пункте 2 раздела «IX. Контракт»:

1.1.1.1. в абзаце 7 слова «ставки рефинансирования» заменить словами «ключевой ставки»;

1.1.1.2. в подпункте «б» слова «ставки рефинансирования» заменить словами «ключевой ставки»;

21/2018-6

1.1.1.2. в подпункте «б» слова «ставки рефинансирования» заменить словами «ключевой ставки»;

1.2. в Порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ямало-Ненецкого автономного округа, территориальными избирательными комиссиями и участковыми избирательными комиссиями в Ямало-Ненецком автономном округе при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 мая 2018 года № 74/699-6:

1.2.1. в пункте 2 раздела «IX. Контракт»:

1.2.1.1. в абзаце 7 слова «ставки рефинансирования» заменить словами «ключевой ставки»;

1.2.1.2. в подпункте «б» слова «ставки рефинансирования» заменить словами «ключевой ставки».


2. Направить копию настоящего постановления в территориальные избирательные комиссии в Ямало-Ненецком автономном округе.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа».

Председатель

Избирательной комиссии

Ямало-Ненецкого автономного округа


А.Н. Гиберт

Секретарь

Избирательной комиссии

Ямало-Ненецкого автономного округа


О.А. Тарасова